• '_í * f

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

[>,p.^MUA//Q

01FIs

íVo

OFICIO N° 772/2022/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

Nova Venécia/ES, 12 de julho de 2022.

gamara municipal de nova VENÉCIAES |

PROTOCOLO N'»

Recebido^:
HorarK):JS:TiV
Rút«ica;

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, os projetos de lei abaixo

elencados para serem analisados e posteriormente aprovados, pelos Nobres Edis.

^  PROJETO DE LEI N°^ DE 12 DE JULHO DE 2022 - INSTITUI O
PROGRAMA MUNICIPAL DE FOMENTO E INCENTIVO AO ESPORTE E

CRIA O FUNDO DE INCENTIVO AO ESPORTE DO MUNICÍPIO DE NOVA

VENÉCIA/ES.

PROJETO DE LEI N" ̂  DE 12 DE JULHO DE 2022 - DISPÕE
SOBRE A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS ESPORTES -
COMESPORTES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILE^SILV)\ FAGUNDES
PBEFETTO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabmete@novavenecia.es.gov.br